[image: image1.png]

LOGOTIPO DO ORGÃO – ou papel timbrado

Rua xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Município – UF – CEP: xxxxx-nnn

tel.: (xx) xxxx-yyyy – fax: (xx) xxxx-zzzz – e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Município, xx de xxxxxxxx de 2017
Oficio nº. NNNNNNNNN

Ao Senhor

ERICH DE BARROS TAVARES
Gerência de Planejamento e Controle Financeiro - GFP - PRODAM

Avenida Francisco Matarazzo, 1500 - Edifício Los Angeles – 2º andar

05001-100 – São Paulo – SP

Assunto: Aquisição de Notebooks através da ARP nº. 14.08/17
Senhor Gerente,
Em conformidade com a legislação vigente solicitamos a Vossa Senhoria autorização para utilizarmos a ARP nº. 14.08/17 na aquisição de microcomputadores Tipo Microcomputador Tipo Notebook Padrão, indicado para administrativo, suporte técnico, monitoramento, na seguinte quantidade:

	Detentora: G Partner Tecnologia Eireli - EPP

	Descrição do item
	Qde.
	Valor Unitário (R$)
	Valor total (R$)

	MICROPOMPUTADOR TIPO NOTEBOOK PADRÃO COM MEMÓRIA 4GB, HDD DE 500 GB, TELA DE MATRIZ ATIVA de 14” COM PESO MÁXIMO DE 2,1 Kg – indicado para Administrativo, Suporte Técnico, Monitoramento.
  -  cota reservada para microempresas (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)  -
	Nn
	n.nnn,nn
	nn.nnn,nn

	Total do Contrato (R$)
	nnn.nnn,nn

Informamos que o responsável pelo processo de compras por parte deste órgão será o Sr.(a)  AAAAAAAAAAAAAA, (cargo) xxxxxxxxxxxxx, tel(s).: (xx) xxxx-yyyy, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx.

Atenciosamente,

Nome

(cargo)

tel.: (xx) xxxx-yyyy

e-mail: zzzzzzzzzzzzz
[image: image1.png]